МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.09.2016                                                                                                                        № 35а

п. Молодежный

О разработке проекта бюджете                                                                                                   муниципального  образования                                                                                           «Среднетымское сельское поселение»                                                                                             на 2017 год

        В целях своевременного составления проекта бюджете муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2017 год  в соответствии  с Бюджетным кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе в муниципальном  образование «Среднетымское сельское поселение», утвержденным решением Совета от 11.03.2014 № 49,

1. Приступить к разработке проекта бюджета муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2017 год  с соблюдением законодательства по организации бюджетного процесса и с учетом реальных возможностей финансирования расходов бюджета из прогноза доходов, в порядке и сроки.

2. Проект бюджета предоставить для рассмотрения  Главе Среднетымского сельского поселения в срок до 1 ноября 2016 года, Совету Среднетымского сельского поселения в срок до 15 ноября 2016 года.

3. Вместе с проектом бюджета сельского поселения предоставить:                                             - основные направления бюджетной и налоговой политики на очередной финансовый год;

- предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги за текущий финансовый год;

- прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»;

- оценку ожидаемого исполнения;

- пояснительную записку к проекту бюджета поселения;

- иные документы и материалы;

- среднесрочный финансовый план муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

- пояснительную записку к среднесрочному финансовому плану.

4. Ответственность за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главного бухгалтера Овчинникову Е.Г., , специалиста 1 категории Зарубину О.В.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                                  Т.А.Яковенко